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MEDBORGARFÖRSLAGETS SAMMANFATINING 

Tillskapa en aktiv Uremienhet med sex behandlingsplatser förlagda till Strömsunds kommun 

Till beslutsunderlag bifogas utredning med problem och möjligheter 

• 	 Sammanfattning av några skäl 


Vi I Strömsundsgruppen utgör 17% av patienterna med dialysbehandling 


• 	 En enhet i Strömsund frigör 3,8 SSK (sjukskötersketjänster) blir 5 st 80% tjänster 

• 	 49 uremipatIenter tar I anspråk 27 platser. Periodvis problem med platser 

• 	 Strömsundsgruppen lättar på behovet med 17% 

• 	 Strömsundsgruppen slipper åka taxi nästan två varv runt jorden 

• 	 En enhet I Strömsund minskar kostnaden med 1186000 kr per år i resekostnader 

För övrigt åberopas bifogad utredning och beslutsunderlag till diskussion 

Härmed godkänner jag att Region Jämtland Härjedalen lagrar och behandlar de 

personuppgifter jag lämnat. 

Förs laget kommer att diarieföras och blir därmed offentligt, förslaget kommer även att bli 

publicerat på regionens webbplats 

underSkrift.~~~#;I---"""Jb~"U14f~~~L---___ 
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Motion Dnr. ~V.N. /d.+../2o.i:L . 
Region Jämtland Härjedalen - på väg 


mot en fossilfri framtid! 


Klimatet är vår tids ödesfråga och vi har alla ett gemensamt 


ansvar att bidra till den fossilfria framtiden . 


Region Jämtland Härjedalen har leasar ett 80-tal bilar. Av 


dessa är 1 (en!) en elbil! 


Som regional aktör har vi ett stort ansvar för utveckling. Vi 


måste på alla sätt vi kan ligga i framkant . Idag är elbilar 


välutvecklade och det finns ingen anledning för regionen att 


ha en bilpark som mer hör hemma på 1900-talet! 


Region Jämtland Härjedalen måste förnya sin bilpark och 


vartefter leasing kontrakten går ut öka andelen elbilar. Idag 


finns ett stort urval personbilar och lätta lastbilar med el


drift. Hybrider är också ett steg i rätt riktning. 


Med ovanstående som bakgrund vill jag 


- att regionen beslutar att bilparken ska vara fossilfri senast 


2022 

- att en plan för att stegvis uppnå detta utarbetas u 
~ 
Centerpartiet

) 

NXRODLAD 
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Thomas Hägg 

Motion gällande klimatpremie till anställda i Region J/H som åker 
kollektivt till sitt arbete alternativt går eller cyklar 

Region Jämtland/Härjedalen har som mål att 2030 ska vi vara en fossilfri Region. Arbetet kommer att 

ske på många områden för att nå målet. Ett område som har stor påverkan på klimatet är trafiken. 

Att få fler att åka kollektivt till arbetet, alternativt att de går eller cyklar har stor påverkan då det är 

under tiderna till och från arbetet de stora trafikomloppen sker. 

Östersund är vårt centrum i Regionen och det är där som det är stora köer in till staden på morgonen 

och ut från staden på eftermiddagen sker. Många trafikanter åker bil samtliga dagar. 

Kollektivtrafikens resenärsandel i länstrafiken är endast 7% och i stadstrafiken 15%. Målet på sikt är 

att fördubbla de siffrorna och då måste åtgärder vidtas. Transporter står för 50% av utsläppen i länet. 

Biltrafiken och Äkerinäringen står för majoriteten av de utsläppen. Kollektivtrafiken drivs idag med ca 

70% fossilfria bränslen och inom några år är det närmare 100% fossilfritt. Jag tror att det krävs både 

piskor och morötter för att nå målen. Piskor kan vara färre parkeringsplatser i centrum, högre pris på 

parkering mm. Morötter kan vara ökad turtäthet i kollektivtrafiken både dagtid, kvällar och helger, 

pendlarparkeringar utanför själva stadskärnan och shuttlebussar in till staden, mer gång-och 

cykelvägar, fler tågavgångar mm. 

Region J/H är den näst störste arbetsgivaren efter Östersunds Kommun. Det finns all anledning att 

Regionen som arbetsgivare arbetar för att personalen tar sig till jobbet på annat sätt än via egen bil. 

Det kan man t ex göra genom kampanjer tillsammans med sitt bolag Länstrafiken i Jämtlands Län AB, 

men också via egna initiativ. Egna initiativ kan både vara färre parkeringsplatser för de anställda och 

att stimulera de anställda att åka kollektivt mm. Bruttoavdrag på lönen för pendlarkort är ett bra 

sätt. Ett annat är att t ex införa en klimatpremie. 

Mitt förslag ör 

Att Regian Jämtland/Härjedalen inför en klimatpremie till samtliga anställda som åker med 
kollektivtrafiken (buss eller tåg), alternativt går eller cyklar minst 60% av sina arbetsdagar per år. 
Premien utbetalas förslagsvis i efterskott efter det årliga lönesamtalet. 

MiJIIf 
Th'Omas Hägg 

Socialdemokraterna 
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Datuml 2017·06·10 

Namm Dan AnnegArd 

Företaget I kortheti 
lag anser att ReglonlH skall utreda möjligheten att Införa en alt tvA bedömningsambil 
(single responder..lmans bel;llmb) I länet. En bedömningsblIskulle stationeras I Östersund och 
skulle tIIcka en cirkel av ca tvA mils omkrets runt österlUntl e.x Brunno, Lit och Krokom. 
Hllrjedalens bedömningsblI skulle kunna utgalIran ex Vemdalen eller tIIIr man finner den bast vara 
vara placerad. 

Motivering (beakriv och motivera ditt flIral.g)1 

l: Att redan pi hllmtplats kunna göra en medicinsk bedömning och hänvisa patienten till rätt 
vArdnlv1 alt IImna hemma med en tablett eller tvA 
2: Avlasta akutmottagningen pi alla patienter som hör hemma pi en hälsocentralen Istället. 
3: FlIgöra embulansresurser för akuta behov. 
4: Skapa större tillgänglighet Ivarden 
S: Minska transporter In 1111 sjukhuset.
6: Stötta ordinarie ambulansbesllttnlngar vid ex hjllrtstopp och traflkolvckor. 
7: Ev samverka med prlmUrvArd/hemjukvlrd 

Hinned godkinnor jag att Reglnn Jlmdand IiK~.d.l.n I'K'.t <Ich b.handl" d. ror.llnurrKlftcr liK Hunnat. 

=~'G~"~~7\.'-""~~_'....OO~ 
UndcrskriC~ ~ o.J \ 
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